[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

REQUERIMENTO Nº: 023/2014.

REQUERENTE: VEREADORES SUBSCRITOS
REQUERIDO: PREFEITO MUNICIPAL ESTIVA
ASSUNTO: PEDIDO DE INFORMAÇÃO (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Os Vereadores que este subscreve, nos termos e formas regimentais, com espeque no art. 185, X, do Regimento Interno, c/c art. 45, V e art. 68,§1º, da Lei Orgânica Municipal, após prévia e unânime aprovação em plenário, pelo presente REQUER a Vossa Excelência seja encaminhado à Câmara Municipal, no prazo de 15 dias, relatório referente aos DECRETOS DE SUPLEMENTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA realizados no exercício financeiro corrente, acrescido de respectiva planilha.
Sendo o que nos cabe para o momento reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 08 de julho de 2014.
______________________________

Willian Eduardo Pereira
Presidente
Subscrevem os Vereadores:

_________________________________________

Juliana Mota Ribeiro
_________________________________________

Edson Silva Ramalho
_________________________________________

Aparecido Bueno Brandão
_________________________________________

José Roberto Pereira
_________________________________________

Francisco Roberto de Almeida
_________________________________________

Mirian Marques

     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156